
お　　知　　ら　　せ

◎振込手数料(１件につき)（2024.9.2改定） （単位：円） ◎送金手数料 （単位：円）

同
顧客

異
顧客

３万円以上 880 770 550 220 330 電 信 扱 880 440 385

３万円未満 660 550 330 － 110 普 通 扱 660 440 385

３万円以上 880 ― 550

３万円未満 660 ― 330

３万円以上 770 ― ― ◎代金取立手数料 （単位：円）

３万円未満 550 ― ―

３万円以上 770 ― 220

３万円未満 550 ― 220 至 急 扱 880 440 無料

３万円以上 550 ― 無料 普 通 扱 660 440 無料

３万円未満 330 ― 無料

３万円以上 550 ― 330

３万円未満 330 ― 110 ◎その他手数料 （単位：円）

３万円以上 660 ― 330 無料 220 金 額

３万円未満 440 ― 110 無料 55 660

ＡＴＭ利用 ３万円以上 550 ― 220 660

（カード） ３万円未満 330 ― 110 660

ＡＴＭ利用 ３万円以上 770 ― 440 660

（現金） ３万円未満 550 ― 220 実費

◎ＣＤ：ＡＴＭご利用手数料 （単位：円） ◎円貨両替手数料 （単位：円）

ご利用 他金融

時間帯 機関

9：00～ 入 金 無料 無料 110

18:00 出 金 無料 無料 110

18:00～ 入 金 無料 220 220

21:00 出 金 無料 220 220

9：00～ 入 金 無料 無料 110

14:00 出 金 無料 無料 110

14：00～ 入 金 無料 220 220

21:00 出 金 110 220 220

9：00～ 入 金 無料 220 220

17:00 出 金 110 220 220

17:00～ 入 金 無料 220 330

21:00 出 金 110 220 330

○他金融機関の入金については、第二地銀・信用組合・労働金庫のみとなっています。

○ご利用時間帯の終了時間については、金融機関によって異なります。

◎その他各種手数料 （単位：円） ◎融資関係手数料 （単位：円）

新規実行 550

書換継続 無料

証書貸付
新規実行
プロパー・消費者ローン・住宅
ローン(注１)

1,100

設定額３０百万円以下 11,000

設定額３０百万円超～５０百万円
以下

22,000

設定額５０百万円超 33,000

極度額増額
順 位 譲 渡
設定変更等

・融資実行後に発生する変更登記
が対象。
・設定額に関わらず、1回につき
徴求。
・（追加＋増額）等同時設定は、
22,000円。
・出来上がり担保・極度額減額は
無料

22,000

手形貸付 無料

証書貸付
(プロパー
  ローン)

・支払方法の変更(返済期間・返
済金額)

5,500

住宅ローン
・支払方法の変更(返済期間・返
済金額)

5,500

手形貸付
証書貸付

・一部内入、全額完済 無料

住宅ローン(注2) ・全額完済 33,000

残高証明 １件 330

融資証明 １件 5,500

支払利息証明 １件 220

保証書 １件 1,100

１枚 700

(注2)実行後10年以上、残高100万円未満は無料とします。

営-24-08-№004

延岡信用金庫

後見制度支援預金 口座開設時 30,000円+消費税

※上記融資関係手数料を『みなし利息』として計算した場合に、利息の制限を超過するお客様に
つきましては、手数料全額を返却いたします。

220

－

220

－

330

110

両替枚数 手数料

110

110

220

郵便局

110

無料

無料

ＩＢ基本料金 毎月1,000円+消費税

株式保管金証明書 （設立・増資含） 　3,000円+消費税

ＨＢ基本料金 毎月1,000円+消費税

各種コピー 1枚20円  (20円×枚数)+消費税

マイクロフィルムコピー 1枚100円  (100円×枚数)+消費税

確定日付
(代理受領・フラット35・火災保険等)

ＩＣカード発行手数料 １ 枚 550 (注1)新規実行時、商品によっては保証会社宛て事務取扱手数料が必要な場合があります。詳細につ
いては、窓口にてお問合せください。

110

そ

の

他

手

数

料

夜間預金金庫使用料 一年間前払い 年 間 13,200

夜間預金金庫用普通預金入金帳 一冊 (100枚) 880

期限前返済

カード再発行 1 枚 1,100

残高証明 1 枚 330

保　証　書
各種証明等

自動発行残高証明 1 枚

発

行

手

数

料

自己宛小切手 1 枚 550

通帳・証書再発行 一冊・1枚 1,100

330

取引履歴明細表 1 枚

マル専手形用紙 1 枚 550

条　件　変　更家賃振込帳 一冊 (12枚) 550

不動産担保
取扱手数料

新規・追加設定署名鑑印刷なし 一冊 (50枚) 770

為替手形帳

一冊 (25枚) 330

1 枚 22

一冊 (50枚) 660

署名鑑印刷なし 一冊 (50枚) 550

約束手形帳
署名鑑印刷あり 一冊 (50枚) 880

日
祝

項 目 単 位 金 額

新規実行手数料

手形貸付

用

紙

交

付

料

小切手帳

署名鑑印刷あり

土

曜

日

2,501枚～3,000枚 3,000円＋消費税

3,001枚以上は500枚毎につき 500円+消費税を加算

－

110

－

平

日

501枚～1,000枚 1,000円+消費税

1,001枚～1,500枚 1,500円+消費税

1,501枚～2,000枚 2,000円＋消費税

2,001枚～2,500枚 2,500円＋消費税220

その他特殊手数料

取引内容 当金庫 全国信金
1枚～500枚 500円+消費税

110

項 目

不渡手形返却料(除同一交換所分)

取立手形組戻料(除同一交換所分)

取立手形店頭提示料(右料金超の場合実費)

110

55

330

県内信金宛 当金庫宛

機

械

利

用

為替自動振込

ＩＢサービス

ＨＢ
サービス

テレホン
バンキング

送金・振込の組戻料

220

―

窓

口

利

用

電 信 扱

文 書 扱

文 書 交 換

他行宛

―

―

―

―

　為替・融資手数料及びその他手数料一覧表　　

他行宛
当金庫

本支店宛
他行宛 県内信金宛

当金庫
本支店宛総合振込

(会員のみ)

同一店内


